
 

З А П И С Н И К 

од работата на Изборната комисијата за спроведување на тајно гласање за претседател на Факултетското 

студентско собрание и членови на студентското собрание на Факултетот за информатички науки и компјутерско 

инженерство во Скопје  на 25.2.2022  

На 25.2.2022 година студентите гласаа тајно за избор на претседател и членови на ФСС на Факултетот за 

информатички науки и компјутерско инженерство во Скопје  за мандатен период од 1 (една) година. 

Гласањето беше спроведено електронски на системот izbori.finki.ukim.mk, а целиот процес беше спроведен од 

Изборната комисија во состав: 

1. Вон. проф. д-р Мирослав Мирчев, претседател 
2. доц. д-р Петре Ламески, член 
3. Алексндра Јовевска, студент , член 
4. Валентина Филипоска, студент, член 
5. Стефан Ефремов, студент, член  

 

На факултетот гласаа вкупно 359 студенти.  

Изборната комисија по спроведеното тајно гласање  ја утврди следната состојба: 

 

За кандидатите за претседател на факултетско студентско собрание избројани се следниве гласови 

1 163181 Рената Соколовска 95 

2 181159 Андреа Трифунова 236 

 

За кандидатите за членови на факултетско студентско собрание од насоките: 

I. Примена на информатички технологии, Примена на е-технологии избројани се следниве гласови 

1 193083 Ѓорѓи Димески 203 

2 183035 Миле Јанкулоски 229 

3 183232 Александар Ристоски 191 

4 183292 Бранко Ташев 96 

 
 

II. Софтверско инженерство и информациски системи, Software engineering and information systems, 

Компјутерски науки и инженерство, Computer science and engineering избројани се следниве гласови 

1 161105 Андреа Стефановска 70 

2 191112 Александар Стефановски 31 

3 181164 Марио Стојчевски 95 

4 191510 Весела Трајковска 195 

5 181562 Стефанија Трифуновска 176 

 



III. Компјутерски науки, Компјутерска едукација, Академски студии по информатика избројани се следните 

гласови 

1 186068 Виктор Јовев 259 

 
 

IV. Компјутерско инженерство, Информатика и компјутерско инженерство избронјани се следните гласови 

1 155030 Филип Јорданов 74 

2 185067 Марија Мирчевска 216 

1.  

 

V. Интернет мрежи и безбедност, Мрежни технологии 

 

1 192025 Емилијан Котески 262 

 
 

VI. Втор и трет циклус студии 

1 209043 Стефан Маринчевски 126 

2 219036 Тоше Стоилов 162 

 

По објавувањето на резултатите од Изборната комисија се констатира дека на тајно гласање за претседател на ФСС 

на Факултетот за информатички науки и компјутерско инженерство во Скопје за мандатен период од 1 година е 

избрана студентката Андреа Трифунова 181159, а за членови на факултетското студентско собрание се избрани 

следниве студенти: 

1. Тоше Стоилов 219036 

2. Емилијан Котески 192025 

3. Марија Мирчевска 185067 

4. Виктор Јовев 186068 

5. Весела Трајковска 191510 
6. Стефанија Трифуновска 181562 

7. Миле Јанкулоски 183035 

8. Ѓорѓи Димески 193083 

9. Александар Ристоски 183232 

 

 
Изборна комисија 

 

1. Вон. проф. д-р Мирослав Мирчев 
 
 

 
2. Доц. д-р Петре Ламески 

 
 
 

3. Алексндра Јовевска, студент 



 
 
 

4. Валентина Филипоска, студент 
 
 
 

5. Стефан Ефремов, студент 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


